
 

ABD tiyatrosu: "CIA Türkiye'ye müdahale etsin"
Türkiye'deki anayasa değişikliği için Avrupa'da kıyasıya süren 'hayır' propagandası bu kezTürkiye'deki anayasa değişikliği için Avrupa'da kıyasıya süren 'hayır' propagandası bu kez
ABD'de ortaya çıktı. FETÖ elebaşı Gülen'in iftiralarından esinlenilerek hazırlanan mizahiABD'de ortaya çıktı. FETÖ elebaşı Gülen'in iftiralarından esinlenilerek hazırlanan mizahi
programda Türkiye'ye nefret kusan ABD'li sunucu "CIA Erdoğan'a neden darbe yapmıyor"programda Türkiye'ye nefret kusan ABD'li sunucu "CIA Erdoğan'a neden darbe yapmıyor"
diye sordu. diye sordu. 
Abone OlAbone Ol

 

   

AMERİKA

Haber Merkezi  08 Nisan 2017, 14:03  Son Güncelleme: 08 Nisan 2017, 16:45  Yeni Şafak

Batı 'hayır' propagandası için yarışıyor.Batı 'hayır' propagandası için yarışıyor.

  

 

F ETÖ'cülerin Türkiye ve Erdoğan aleyhindeki iftiralarından kurgulanmış cümleler ile mizah
yapmaya çalışan ABD'li televizyoncu Trevor Noah, "CIA Erdoğan'a neden darbe yapmıyor"

diye sordu.

Hazırladığı videoda Türkiye ve Erdoğan'a karşı haddini aşan ifadeler kullanan televizyoncunun
bu sorusu teröristbaşı Fetullah Gülen'in 15 Temmuz'dan sonra Mısır televizyonuna verdiği
röportajdaki sözlerini hatırlattı. Gülen de 15 Temmuz'dan hemen sonra "Batı, Türkiye'ye
müdahale etsin, AK Parti hükümetini düşürsün" demişti.
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ABD'li televizyoncu: CIA Türkiye'ye müdahale etsin
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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